
Město Žandov 
Náměstí 82 

471 07 Žandov 
 
 

ID DS: p7abaeq 
IČ: 00261131 
Fax: 487 723 489 
http: www.zandov.cz 

 

 
 

O Z N Á M E N Í 
 

o záměru obce pořídit osobní automobil pro potřeby Sboru dobrovolných hasičů 
 

zveřejňujeme tímto záměr obce pořídit osobní automobil, který bude zařazen do záchranného 
systému Libereckého kraje a bude sloužit coby zásahové vozidlo SDHO Žandov. Při výběru bude 
přihlíženo k možnosti umístění a kotvení výjezdového vybavení např. Defibrilátor, motorová pila 
atd. 
 
Specifikace: 
 

- Rok výroby ne starší než 2018 
- Najeto max. 5. tis. km 
- Celková délka vozidla max. 4,4 metru 
- Počet míst min. 1 + 4 
- Pohon všech kol (4x4) 
- Odpojitelný systém Start-Stop 
- Obsah motoru větší než 1,2 cm3 
- Barevnost RAL 3000 je výhodou 

 
 
Prodejci nových i ojetých vozidel mohou své nabídky zaslat v písemné podobě na Městský úřad 
Žandov, nebo na e-mail: starosta@zandov.cz, a to do 14-ti dní od zveřejnění tohoto oznámení. 
 
Obec si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. 
 

 
 
 

Zbyněk Polák 
starosta města Žandova 

 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 6. 2. 2020  
 
Sejmuto:  
 
 


		2020-02-05T15:48:49+0100
	Zbyněk Polák




